oficio n°. o2912o191c|v|Ac A
_ f ' Alfredo Chaves (ES), 14 de fevereiro de 2019.

Ao llustríssimo Senhor `
LUIZ CESAR MARETTO COURA u -

DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM - DER-ES

|-E _

Assunto: Envio de indicação'

Prezado Senhor Diretor,
/

_ ¬-¬¬¬_
I

Cumprimento a Vossa Senhoria e pelopresente, em execução ao que foi
aprovado em Sessão Plenária Ordinária em 13 de fevereiro de 2019 encaminho .a
propositura da INDICAÇÃO N" 003/2019, que solicita ao Departamento de Estradas
de Rodagem do 'Espirito Santo `- (DER-ES), após apreciação do Plenário, que

providencie a manutenção do "guarda corpo" de proteção na ponte localizada-na ES
146, situada na Iocaiidade de Barra do Batatal, Alfredo Chaves, conforme segue
GHBXO. ' A -

Certos da habitual atenção, desde já agradecemos. Reitera-se os protestos
de estima e consideração. A Í -C

f

z
¬.

Atenciosamente, _ ¬

 á¶(
Presidente da Câmara Municipal,

¿-,z¡zf5-_ 5;_;~_,H.r1'*D,{_`-* v r

. Cfiflfíffi

Identificador: 3900370036003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/spl/autenticidade.